
ZARZĄDZENIE NR 51/2010 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 22 listopada 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2010 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art. 222 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz.1240/ 

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2010 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zmniejsza się dochody budżetowe gminy o kwotę    500,00 zł 

2) zwiększa się dochody budżetowe gminy o kwotę        163.984,00 zł 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 12.488.389,24 zł,  

    w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie         12.407.339,24 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie               81.050,00 zł 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2010 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące gminy o kwotę              10.500,00 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące gminy o kwotę                              173.984,00 zł 

 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 14.630.460,54 zł, 

    w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie                                                       12.418.060,54 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie                                                   2.212.400,00 zł 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2010 i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 51-2010 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 22 listopada 2010 r. 

 

 

DOCHODY 

 

 

 

 

Dział 

 

 

 

Źródło dochodów 

 

 

 

Wyszczególnienie 

Planowane dochody na 2010 roku 

 

 

Ogółem 

z tego: 

 

bieżące 

w tym:  

majątkowe 

w tym: 

dotacje środki europejskie 

 i inne środki 

pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegających 

zwrotowi 

dotacje środki europejskie 

 i inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegających 

zwrotowi 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 

Rolnictwo i łowiectwo 

plan dotychczasowy 177.002,02 177.002,02 157.678,00 17.924,00 - - - 

zmniejszenie - - - - - - - 

zwiększenie 161.084,00 161.084,00 161.084,00 - - - - 

plan po zmianach 338.086,02 338.086,02 318.762,00 17.924,02 - - - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

plan dotychczasowy 157.678,00 157.678,00 157.678,00 - - - - 

zmniejszenie - - - - - - - 

zwiększenie 161.084,00 161.084,00 161.084,00 - - -  

plan po zmianach 318.762,00 318.762,00 318.762,00 - - - - 

852 Pomoc społeczna 

plan dotychczasowy 2.010.082,58 2.010.082,58 1.948.020,00 44.632,58 - - - 

zmniejszenie 500,00 500,00 500,00 - - - - 

zwiększenie 2.900,00 2.900,00 2.900,00 - - -  

plan po zmianach 2.012.482,58 2.012.482,58 1.950.420,00 44.632,58 - - - 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

plan dotychczasowy 1.566.800,00 1.566.800,00 1.566.800,00 - - - - 

zmniejszenie 500,00 500,00 500,00 - - - - 

zwiększenie 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - - -  

plan po zmianach 1.568.300,00 1.568.300,00 1.568.300,00 - - - - 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

plan dotychczasowy 381.220,00 381.220,00 381.220,00 - - - - 

zmniejszenie - - - - - - - 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 - - -  

plan po zmianach 382.120,00 382.120,00 382.120,00 - - - - 

 

Ogółem dochody 

plan dotychczasowy 12.324.905,24 12.243.855,24 2.334.016,00 277.488,24 81.050,00 45.000,00 - 
zmniejszenie 500,00 500,00 500,00 - - - - 
zwiększenie 163.984,00 163.984,00 163.984,00 - - - - 

plan po zmianach 12.488.389,24 12.407.339,24 2.497.500,00 277.488,24 81.050,00 45.000,00 - 



 
Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 51-2010 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 22 listopada 2010 r. 

 

WYDATKI 
 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

 

 

Nazwa 

 

 

 

Plan 

Planowane wydatki na rok 2010 z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego:  

 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego:  

 

dotacje na 

zadania bieżące 

 

 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust.1 pkt. 2 

i 3 

 

 

wypła

ty z 

tytułu 

poręc

zeń i 

gwara

ncji 

 

 

obsługa 

długu 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w  tym: 

 

Wynagrodzenia 

 i składki od 

nich naliczane 

 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 

ust.1 pkt. 

2 i 3 

 

010 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

plan 

dotychczasowy 
804.958,00 176.698,00 176.698,00 1.645,00 175.053,00 - - - - - 628.260,00 628.260,00 - 

zmniejszenie - - - - - - - - - - - - - 

zwiększenie 161.084,00 161.084,00 161.084,00 1.729,00 159.355,00 - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 
966.042,00 337.782,00 337.782,00 3.374,00 334.408,00 - - - - - 628.260,00 628.260,00 - 

 

01095 
 

Pozostała działalność 

plan 

dotychczasowy 
157.678,00 157.678,00 157.678,00 1.645,00 156.033,00 - - - - - - - - 

zmniejszenie - - - - - - - - - - - - - 

zwiększenie 161.084,00 161.084,00 161.084,00 1.729,00 159.355,00 - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 
318.762,00 318.762,00 318.762,00 3.374,00 315.388,00 - - - - - - - - 

 

754 

Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

plan 

dotychczasowy 
31.400,00 31.400,00 23.600,00 4.000,00 19.600,00 - 7.800,00 - - - - - - 

zmniejszenie - - - - - - - - - - - - - 

zwiększenie 10.000,00 10.000,00 10.000,00 - 10.000,00 - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 
41.400,00 41.400,00 33.600,00 4.000,00 29.600,00 - 7.800,00 - - - - - - 

 

75412 
Ochotnicze straże pożarne 

plan 

dotychczasowy 
26.400,00 26.400,00 18.600,00 4.000,00 14.600,00 - 7.800,00 - - - - - - 

zmniejszenie - - - - - - - - - - - - - 

zwiększenie 10.000,00 10.000,00 10.000,00 - 10.000,00 - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 
36.400,00 36.400,00 28.600,00 4.000,00 24.600,00 - 7.800,00 - - - - - - 

 

758 
Różne rozliczenia 

plan 

dotychczasowy 
40.000,00 40.000,00 40.000,00 - 40.000,00 - - - - - - - - 

zmniejszenie 10.000,00 10.000,00 10.000,00 - 10.000,00 - - - - - - - - 

zwiększenie - - - - - - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 
30.000,00 30.000,00 30.000,00 - 30.000,00 - - - - - - - - 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

plan 

dotychczasowy 
40.000,00 40.000,00 40.000,00 - 40.000,00 - - - - - - - - 

zmniejszenie 10.000,00 10.000,00 10.000,00 - 10.000,00 - - - - - - - - 

zwiększenie - - - - - - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 
30.000,00 30.000,00 30.000,00 - 30.000,00 - - - - - - - - 



852 Pomoc społeczna 

plan 

dotychczasowy 

2.750.740,58 2.750.740,58 725.138,00 629.449,00 95.689,00 - 1.980.970,00 44.632,58 
- - - - - 

zmniejszenie 500,00 500,00 500,00 500,00 - - - - - - - - - 

zwiększenie 2.900,00 2.900,00 900,00 900,00 - - 2.000,00 - - - - - - 

plan po 

zmianach 

2.753.140,58 2.753.140,58 725.538,00 629.849,00 95.689,00 - 1.982.970,00 44.632,58 
- - - - - 

85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

plan 

dotychczasowy 

 

12.500,00 

 

12.500,00 

 

12.500,00 

 

12.500,00 
- - - - - - - - - 

zmniejszenie  

- 

 

- 

 

- 

 

- 
- - - - - - - - - 

zwiększenie  

900,00 

 

900,00 

 

900,00 

 

900,00 
- - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 

13.400,00 13.400,00 13.400,00 13.400,00 

- - - - - - - - - 

85228 
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

plan 

dotychczasowy 
28.300,00 28.300,00 28.300,00 28.300,00 - - - - - - - - - 

zmniejszenie 500,00 500,00 500,00 500,00 - - - - - - - - - 

zwiększenie - - - - - - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 
27.800,00 27.800,00 27.800,00 27.800,00 - - - - - - - - - 

85295 Pozostała działalność 

plan 

dotychczasowy 

192.132,58 192.132,58 
- - 

- - 147.500,00 44.632,58 - - 
- - - 

zmniejszenie - - - - - - - - - - - - - 

zwiększenie 2.000,00 2.000,00 - - - - 2.000,00 - - - - - - 

plan po 

zmianach 

194.132,58 194.132,58 - - - - 149.500,00 44.632,58 - - 
- - - 

 
 

 

Ogółem wydatki  

plan 

dotychczasowy 
14.466.976,54 12.254.576,54 8.957.707,00 6.414.384,46 2.543.322,54 234.646,00 2.619.892,00 302.331,54 - 140.000,00 2.212.400,00 1.549.610,00 - 

zmniejszenie 10.500,00 10.500,00 10.500,00 500,00 10.000,00 - - - - - - - - 

zwiększenie 173.984,00 173.984,00 171.984,00 2.629,00 169.355,00 - 2.000,00 - - - - - - 

plan po 

zmianach 
14.630.460,54 12.418.060,54 9.119.191,00 6.416.513,46 2.702.677,54 234.646,00 2.621.892,00 302.331,54 - 140.000,00 2.212.400,00 1.549.610,00 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


